

DEPARTEMEN DALAM NEGERI REPUBLIK INDONESIA

PETIKAN

KEPUTUSAN SEKRETARIS JENDERAL NOMOR: 813.513.2-1885

SEKRETARIS JENDERAL

Membaca Menimbang Mengingat Memperhatikan

d.s.b. d.s.b. d.s.b. d.s.b.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan

PERTAMA

Mengangkat yang namanya tersebut dalam lajur 3 menjadi Calon Pegawai Negeri Sipil Pusat dalam masa Percobaan dengan golongan ruang gaji sebagai tersebut dalam lajur 7 dan gaji pokok bulanan sebagai tersebut dalam lajur 9 ditambah penghasilan lainnya yang sah berdasarkan peraturan Perundang-undangan yang berlaku terhitung mulai tanggal sebagai tersebut dalam lajur 10 dari daftar lampiran Keputusan ini;

KEDUA

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan perbaikan dan perhitungan kembali sebagaimana mestinya.

SALINAN

d.s.b.

PETIKAN :

Keputusan ini diberikan kepada yang berkepentingan untuk di-

ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Pada tanggal :

JAKARTA 16-5-1995

A.N. SEKRETARIS JENDERAL KOORDINASI KEPEGAWAIAN BIDANG MUTASI,

ttd

Untuk PETIKAN yang sah Sesuai dengan aslinya A.N. Sekretaris Jenderal

ian Mutasi Sipil Pusat,

> P e m b i n a Nip 00028521,

Kepada:

Saudara : AKHMAD NOERYANTO . -

Drs.SEMAN WIDJOJO
PEMBINA TINGKAT I
NIP.010 053 184.-

KECAMATAN WOHOAYU

Pembina Tk I NIP: 19620515 198603 1 021

DAFTAR LAMPIRAN KEPUTUSAN SEKRETARIS JENDERAL TANGGAL

NOMOR: 813.513.2 - 1885

16-5-1995

	1	
1	-	80
II-08000787 AK 30 07 Tgl.26-12- 07 1994 B1	2	Nomor Persetujuan Kepala B.A.K.N.
AKHWAD NOERYANTO 010 254 898 Blitar,17-2-1969	3 B20	NAMA, NIP, Tempat tgl. lahir
Laki- laki.	4	Jenis kelamin
SMEA Tgl. 13-5- 1989	5	Pendidikan tertinggi
Calon Pegawai Negeri Sipil Pusat	6	Status
berlaku manitung mulai tanggal sabagal arrasi piran Kebuagam ini.	7 5	Golongan ruang gaji
(vierrig micket) and ramenya terrletion dates to organ interest constitutes in trobator demon or datem lajtic 7 dan gaji pokok oviaman serag	8	Masa kerja golongan
80%XRp. 1110.100 =Rp. 88.080, (Dela pan pu luh de lapan ribu dela pan pu luh ribu	9	Gaji pokok
1995	10	Terhitung mulaitanggal
Kantor Capil Kab.Dati II Sidoarjo di S <u>i</u> doarjo.	п	Tempat bekerja
DEPARTEMEN DALAM NEG	12	Masa kerja golongan untuk kenaikan gaji berikutnya.
	13	ja n n KETERANGAN ajii

A.n. SEKRETARIS JENDERAL,

KOORDINASI KEPEGAWAIAN BIDANG MUTASI,

Bagian Mutasi

eri Sipil Pusat,

KAN yang sah

igan aslinya

ttd

Drs.SEMAN WIDJOJO PEMBINA TINGKAT I NIP.010 053 184,-